proliibitionis ab bomine vel à jure generaliter promulgate , te-

neatur abstinere, vel aliquem vitare, vel intenlictum ecclesias-

ticum observare, nisi sentencia
,
prohibitio, suspensio, vel cen-

sura hujusmodi fuerit in vel contra personam, coUegium, vel

universilatcm, ecclesiam, aut locum certum, aut salteni à ju-

dice publicata et denunciata specialiter et expresse; aut ita no-

toriè excommunicationis sentenliam constiterit incidisse, quôd

nuUà possit tergiversatione celari , aut aliquo juris suffragio ex-

cusari. Nam à communione ilîius al)stiueri, vult juxta canonicas

sanctiones. Per boc tamen bujusmodi excommunicatos, suspen-

sosj iiiterdictos, seu prohibitos, non intendit in aliquo relevare ,

nec eis quomodolibet suffragari.

Decretuni de inierdictis leviter non ponendis.

Item. Acceptât decretuni de inierdictis indifferenter non po-

nendis, quod incipit.

Quoniam ex iiidiscretâ interdictorum promulgatione multa

consueverunt scandala evenire, statuit bec sancta synodus, quô<l
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nulla civitas, opidum, caslrum, villa, aut locus, ecclcsiastico

«upponi [)ossit iutcrdicto, nisi ex causa scu cul[)à ipsunun loco-

rum, aut cloniiui scu recloris vcl ollicialium. Propler culpam

auteni seu causani allcrius cujuscnnupic private pcisonc, liujus-

niodi loca iiitcrdicti ne(|uaquàin possiiil auctorilate quycuiique

ordinarià vel delcgatâ, iiisi taiis persona priùs fuerit excomniu-

nicata, ac denunliata scii in ecclesiâ pid)licala, ac doiuini seu

rectores \vl dlliciales ipsoruni locoruui , aucloritate jiidicis riqui-

siti, hujusinodi personain cxconmiuiiicalam inCra hiduuin iudè

cum aiFectu non ejeceriul, aut ad satislacicndiim conipulerint :

t|ud etiam post biduum éjecta^ recedente vel satisfaciente, mox
divina resumi possiut; quod etiam in pendentibus locunihabeat.

Decretum de suùlatione Ciemcntiiie iitteris.

Item. Acceptât decretum desublatione Clémentine {litleris):

quod inci[)it :

Licel in apostolicis vel aJiis lilteris qnibuscumqne aliquem di-

gnitati, benelîcio, aut juri cuicuinque renunciasse, aut privatum

esse, seu ali(|uid aliad ejj;isse, per quod jus proprlum auferalur,

narralum sit, hujusinodi litière in liis non prejudicent, etiamsi

»uper ipsis gracia vel intentio narrantis l'uudelur, nisi per lestes

aut alia légitima conslilerit documenta. Datum in sessione pu-
blicà hujus sancte synodi, in ecclesiâ majoii Basiliensi solenuii-

terceli^brald nono kalendas aprilis, anno Domini millesimo qua-
drin^entesimo triccsinio sexto.